
Processo nº 471/2021- EXTRATO DO CONTRATO 

Processo nº 471/2021. Data Início: 19/11/2021. Prorrogado: 19/11/2022. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: TIM S/A. CNPJ 

02.421.421/0006-26. Objeto: Solicitação para contratação de empresas com 

objetivo de prestação de serviços de telefonia em ligações e conexão de dados, 

visando melhor comunicação com colaboradores internos e externos da Instituição. 

Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 24.859,44. 


